INDICAÇÃO Nº676/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE ARBORIZAÇÃO EM ÁREA DE TERRENO LOCALIZADA NA RUA MÁRIO VITELO, NO PARQUE SAN FRANCISCO.
Senhor Presidente:

                                                       INDICO ao Sr.Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,que se digne determinar ao departamento competente da administração que providencie para que seja executado projeto de arborização na área de terreno localizada na Rua Mário Vitelo,no Parque San Francisco,mais precisamente em frente a escola nova do bairro e ao lado da quadra de esportes ai existente.

                                                 Referida área de terreno poderia ser melhor aproveitada com arborização,o que melhoraria o seu aspecto e as condições do local.A presente solicitação,portanto,visa a atender a pedidos de moradores do bairro,que acreditam que a benfeitoria ora proposta viria contribuir também para melhorar a quantidade de vida da população local.

SALA DAS SESÕES, 31 de agosto de 2005.

EDVALDO HUNGARO

Vereador-1ºSecretario-PPS